KCYS Silver, Jewellery and

Auctioneers and Valuers Watches - Day Two

2412. Three stone diamond ring featuring three graduated brilliant cut diamonds, 0.30ct approx, each individually claw set, stamped 18, size N
Est Price £200 - £240

2413. Single stone diamond ring, stamped 750, the centre brilliant cut diamond 0.20ct approx, bezel set to a plain panel having an engraved stepped
shoulder design, finger size O, 11gms gross weight
Est Price £180 - £220

241A4. Precious metal single stone diamond ring, the brilliant cut diamond 0.20ct approx, bezel set in a pierced gallery and raised in textured upswept
shoulders, stamped 18ct, Plat, size L/M
Est Price £120 - £140

2415. Three-stone diamond ring, design with three graduated old cut diamonds, 0.20ct approx, each bezel set within a two-tone coloured open surround,
stamped 18ct, size N/O
Est Price £180 - £220

2416. Custom made 9ct white gold sapphire and diamond cluster ring, the oval shaped centre sapphire bezel set and raised within a diamond surround,
diamond weight approx 0.70ct, size N
Est Price £200 - £240

2417. Modern precious metal and ruby five stone ring, the graduated circular shaped rubies interspersed with eight small diamonds, all raised in a
pierced gallery, stamped 18K, size M
Est Price £150 - £180

2418. Mixed Lot: two 22ct plain polished wedding rings, one Birmingham 1954, size Q/R, the other London 1967, size M/O, gross wt approx 7.4gms
Est Price £140 - £160

2419. 9ct gold gent’s signet ring, the shaped square plain panel, between carved shoulders to a plain polished mount, 8.8gms, size W
Est Price £65 - £80

2420. 18ct gold and diamond half-eternity ring featuring nine small diamonds raised in a pierced C-scroll gallery, size N
Est Price £180 - £220

2421. Russian diamond floral motif ring, the two-tone coloured branches feature five small diamonds, stamped 583, size N
Est Price £380 - £420

2422. Large yellow metal and sandstone ring, the oval sandstone panel bezel set and raised between engraved shoulders to a plain polished shank, size
U, gross weight 5.8gms
Est Price £50 - £70

2423. Modern 9ct gold diamond and cluster ring, having a central row of six graduated baguette diamonds raised between a row of small diamonds,
approx 0.50ct, size L/M
Est Price £50 - £70

242A4. Modern 9ct white gold, blue topaz and small diamond cluster ring, size N
Est Price £50 - £70

2425, Emerald and diamond cluster ring, the oblong shaped emerald 8.6mm, within a surround of ten small diamonds, hallmarked London 1975, size
C/ID
Est Price £200 - £250

2426. Antique banded agate reverse intaglio ring, hand carved in a shield shaped panel depicting a mythical creature within a Latin inscribed verse, size
O
Est Price £50 - £70

24217. Precious metal and diamond set ring, a design of a three-leaf clover, each leaf set with a small diamond, raised in diamond set upswept shoulders,
stamped 18ct and Plat, size J
Est Price £120 - £140

2428. 18ct gold wide band ring of knot design, 9.3gms, hallmarked Birmingham 1903, size Q
Est Price £140 - £160

2429. Antique large cabochon garnet set ring, bezel set in a yellow metal scroll bead mount having split shoulders to a plain shank, size K
Est Price £30 - £50

2430. 9ct gold signet ring, the plain polished square panel and mount, finger size U, 2.3gms, Birmingham 1929

2431. Modern 18K stamped amethyst and diamond ring, the oval shaped faceted amethyst claw set and raised between diamond chipped shoulders,
size N
Est Price £60 - £80

2432. Modern precious metal diamond and sapphire cluster ring, a stylised design of entwined split bands with small sapphires and diamonds
throughout, stamped 750, size M/N
Est Price £100 - £120

2433. Three-stone diamond ring set with three small collet graduated old cut diamonds, each in box settings, stamped 18c, size M
Est Price £45 - £60

2434, 22ct gold wedding ring, of plain and polished design, London 1953, 3gms weight
Est Price £50 - £70

2435, Antique diamond and purple stone ring, the centre a circular shaped purple stone within a surround of small rose cut diamonds, raised between
pierced split scroll shoulders, stamped 18ct, size P
Est Price £200 - £240

2436. Mixed Lot: 18ct gold diamond ring, the central bezel set diamond set between cross-over shoulders, each with a small diamond tip, size N,
together with an antique diamond cluster ring, stamped 18ct, finger size N (2)
Est Price £180 - £220

2437. 18ct gold and diamond single stone ring, featuring a brilliant cut diamond, 0.20ct approx, raised between white gold pierced shoulders, hallmarked

London 1975, size M
Est Price £140 - £160



2438. Art Deco style white metal enamel and marcasite large dress ring, oval shaped with two bands of blue translucent enamel and decorated
throughout with small marcasites, stamped 925, size N
Est Price £30 - £50

2439. Precious metal single stone diamond ring featuring a brilliant cut diamond, 0.10ct approx, in a star engraved setting, raised in a basket mount, size
|
Est Price £50 - £60

2440. 18ct gold signet ring, the oval panel engraved with a monogram, hallmarked London 1955, 5.9gms, size G
Est Price £75 - £100
2441. Precious metal diamond and ruby cluster ring, the central brilliant cut diamond (0.15ct approx) raised between a surround of eight small circular cut

rubies, size M
Est Price £120 - £140

2442. 22ct gold wedding ring of plain polished design, Birmingham 1922, size J, 4.7gms
Est Price £100 - £120

2443, 18ct gold and diamond cluster ring, the circular panel with a star engraved setting and set with small diamonds, Birmingham 1976, size K/L
Est Price £220 - £250

2444, Precious metal single stone diamond ring featuring a small brilliant cut diamond in a star engraved setting, stamped 18ct and Plat, size L
Est Price £50 - £70

2445, Precious metal diamond half eternity ring featuring ten small channel set diamonds, 0.50ct approx, finger size P
Est Price £200 - £250

2446. 22ct gold wedding ring, plain and polished design, hallmarked Birmingham 1930, size |, 3.2gms approx
Est Price £80 - £120

2447. Mixed Lot: 18ct white gold and diamond ring, the brilliant cut diamond claw set in a star engraved mount, between textured descending box

shoulders, diamond weight approx 0.10ct, London 1973, size K/L, gross weight 6gms, together with a paste set full eternity ring, size M (2)
Est Price £120 - £150

2448. Modern diamond and sapphire cluster ring, set with three small sapphires, bezel set and raised within a small diamond surround, stamped 750,
size |, gross weight 5.4gms
Est Price £90 - £120

2449. Early 20th century 9ct gold and amethyst dress ring, the large oval Etruscan style mount set with a large oval cabochon amethyst, hallmarked
Birmingham 1916, size M, gross weight 23.5gms
Est Price £150 - £180

2450. Antique 9ct gold and enamel ring, the oval panel with a red and blue enamel shield to a plain polished mount, Birmingham 1932, size M
Est Price £70 - £90
2451. Diamond five-stone ring, a design of five graduated diamonds, each bezel set in a pierced gallery, diamond weight 0.30ct approx, stamped 18ct,
size P
Est Price £120 - £150
2452. 22ct gold wedding ring of plain polished design, Birmingham 1924, 3.8gms
Est Price £60 - £80
2453. Two-tone precious metal wedding band, yellow metal and Platinum, signed Fidelity and Plat, 1.8gms, size 1/J
Est Price £30 - £40
2454. 9ct gold blue and white paste set ring, all set in a carved scroll and polished mount, Birmingham 1971, size L, 4.4gms gross weight
Est Price £30 - £40
2455, 22ct gold wedding ring with chased decoration, 5.3gms, London 1963, size M
Est Price £90 - £110
2456. Vintage 9ct gold and blue stone designer ring, the circular shaped blue stone raised in a box setting, London 1971, size R
Est Price £80 - £100
2457. Five-stone diamond ring featuring five graduated old cut diamonds, claw set and raised in a pierced gallery, stamped 18ct, size L
Est Price £100 - £120
2458. 18ct gold and diamond ring, of textured design highlighted with six small diamonds, 2.9gms, size O
Est Price £50 - £70
24509, Modern 9ct gold and jadeite ring, the rectangular shaped cabochon panel, six claw set in a basket mount, size N
Est Price £130 - £150
2460. 18ct gold and diamond cluster ring, a design with a central small diamond in a star engraved setting, raised within a diamond surround,

Birmingham 1968, size J
Est Price £160 - £180

2461. Modern diamond designer ring, featuring 15 small diamonds, each individually claw set and raised at alternate levels on wire branches, stamped
18K, size N
Est Price £175 - £200

2462. 9ct gold diamond and sapphire cluster ring featuring three small circular cut sapphires within a surround of small diamonds, size L
Est Price £30 - £50

2463. Precious metal Art Deco style sapphire and diamond ring having an oval cut centre sapphire between two small diamonds and further two small

circular cut sapphires, finger size P
Est Price £60 - £80

2464. 18ct gold and diamond cluster ring, an illusion setting with nine small diamonds and a square panel design between split plain polished shoulders,
Birmingham 1973, size |
Est Price £200 - £240

2465. Antique yellow metal and amethyst ring, the pale oval faceted amethyst raised in a coronet mount to scrolled pierced and plain polished threaded
shank, finger size K
Est Price £30 - £50

2466. Diamond ring stamped 750, textured knot design highlighted with a wave of 8 small diamonds, gross weight 3.8gms, size |
Est Price £85 - £100
2467. Antique 18ct gold hardstone cameo ring depicting a carved figure, bezel set and raised within a rope design surround, size N

Est Price £140 - £160
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Precious metal and diamond cluster ring, the principal diamond raised within a surround of 8 small diamonds in a flower head design, stamped
18ct, size M
Est Price £130 - £150

Five-stone diamond ring, a line of five graduated small diamonds each individually in star engraved mounts, stamped 18ct and Plat, size R
Est Price £90 - £110

German retro signet ring set with a teal green coloured panel having a geometric design, shoulders to a plain polished mount stamped 333, gross
weight 7gms, size J/IK
Est Price £110 - £130

Mixed Lot: yellow metal Austro-Hungarian knot ring, stamped on the outside with a fox’s head, the letter P.ANN.NO4, size P, 4.6gms, together with
a plain polished wedding ring stamped 585, 2.7gms
Est Price £80 - £110

Yellow metal plain polished ring with a pierced knot design, stamped 375, finger size U, 4.1gms
Est Price £30 - £40

Precious metal single stone diamond ring, a single brilliant cut diamond, 0.10ct approx, raised in a coronet setting between diamond set upswept
shoulders, stamped 18ct, size N/O
Est Price £60 - £80

18ct gold wedding band, plain polished design, Birmingham 1971, 3.7gms, size O
Est Price £60 - £80

9ct gold and diamond Masonic ring, the oval pierced panel with a compass and ruler motif, highlighted with 8 small diamonds, London 1982, gross
weight 9.8gms, size R
Est Price £180 - £220

Diamond and sapphire cluster ring, claw set and raised in a basket mount, stamped 750, size K/L
Est Price £280 - £320

Modern precious metal and diamond and emerald cross-over ring, the pale small emerald set between two brilliant cut diamonds, stamped 18ct
and Plat, size R/S
Est Price £30 - £50

Precious metal ruby and diamond stylised ring, having three bands of small pave set rubies (one missing) and two bands of small diamonds,
stamped 750, size O, gross weight 7.5gms
Est Price £200 - £240

22ct gold wedding ring, plain polished design, Birmingham 1963, size M, 5.2gms
Est Price £100 - £120

Ruby and diamond cluster ring, the central ruby raised within a surround of small diamonds with a further border of small rubies, stamped 750, size
K
Est Price £240 - £260

22ct gold wedding ring, Birmingham 1990, size S, 3.2gms
Est Price £70 - £90

Antique turquoise and diamond ring, the small central rose cut diamond within a surround of 6 small turquoises, verso with a glazed panel, the
mount with carved scroll shoulders to a threaded shank, size J
Est Price £60 - £80

Precious metal diamond half-eternity ring, featuring 12 small diamonds set in an engraved mount, stamped 18ct and Pt, size N/O
Est Price £100 - £120

9ct gold and diamond single stone ring, the small bezel set diamond raised in upswept shoulders to a plain polished mount, size L

Early 20th century 18ct sapphire and white stone ring featuring three small graduated circular cut sapphires and two paste stones, Chester 1905,
size N
Est Price £30 - £50

Antique turquoise and diamond ring, the circular shaped turquoise in a carved pierced scroll setting, highlighted with four rose cut diamonds
between tapering carved shoulders, size J
Est Price £80 - £100

18ct gold sapphire and diamond cluster ring, the central circular shaped sapphire claw set and raised within a diamond tip surround, size M
Est Price £130 - £150

Mixed Lot: 9ct gold and paste set square panelled ring together with a 9ct stamped three-stone ring (2)

Mixed Lot: two yellow metal dress rings, one with a lozenge shaped Wedgwood panel, stamped 9ct, finger sizes P, together with a citrine set
example, unmarked, size |, (2)
Est Price £30 - £40

Mixed Lot: four plain polished wedding rings, each stamped 585, gross weight 10.2gms
Est Price £140 - £160

9ct gold emerald and seed pearl cluster ring, the circular shaped panel with an Etruscan style design, highlighted with small emerald and seed
pearls, size L
Est Price £90 - £110

High grade yellow metal pierced knot friendship ring, plain polished design, size Q, 6.4gms
Est Price £110 - £140

Garnet cluster ring featuring a large central garnet of rose cut, 8.7mm diam, within a surround of 11 small garnets, all stones are held in place by a
milled edge round rub-over setting, the head of the ring is set on a yellow metal wide band shank, size Q, engraved inscription to inside, gross
weight 6.6gms

Est Price £100 - £120

Mixed Lot: two “butterfly wing” set rings, both in white metal mounts, stamped Sterling

Small single stone diamond ring, a brilliant cut diamond of 0.07ct approx, raised in upswept shoulders in a six claw setting in a plain yellow metal
shank and shoulders (tested 14ct), size Q
Est Price £50 - £70

Mixed Lot: Celtic design wedding ring stamped 585, together with two 9ct gold dress rings, gross weight 6.5gms
Est Price £30 - £50
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Three 9ct gold cubic zirconia and paste set dress rings, gross weight 13.9gms
Est Price £40 - £60

Mixed Lot: five modern 9ct stamped dress rings to include a cameo ring, a small diamond set ring, paste full eternity ring, and two others, 10.9gms
gross weight, (5)
Est Price £30 - £50

Mixed Lot: two Art Deco white metal dress rings, marcasite and paste set, stamped 935 and Silver (2)
Est Price £30 - £40

Mixed Lot: antique 18ct stamped buckle ring highlighted with small diamonds, 3.2gms gross weight; a 9ct gold diamond and sapphire cluster ring;
two 9ct gold diamond set rings, together with two broken yellow metal rings, gross weight 9.4gms
Est Price £40 - £60

Mixed Lot: three dress rings, two with silver hallmarks and one stamped 925

Mixed Lot: yellow metal and paste set dress ring, large flowerhead highlighted with white and pale blue paste, raised in a basket mount, size K,
together with a yellow metal ring, a pierced band decorated with African animals, size P/Q, gross weight 13.3gms
Est Price £150 - £180

Mixed Lot: cubic zirconia dress ring, stamped 585, together with 4 9ct gold hallmarked dress rings, 12.3gms gross weight, (5)
Est Price £100 - £140

Mixed Lot: two Art Deco style paste set dress rings, one stamped 935
Est Price £30 - £40

Mixed Lot: 9ct stamped diamond cluster ring, a 9ct white gold, diamond and sapphire half-eternity ring, Victorian ring stamped 9ct, together with a
hallmarked 9ct gold cameo ring, gross weight 9.4gms (4)
Est Price £50 - £70

Mixed Lot: 9ct gold carnelian intaglio ring, London 1966, together with two 9ct gold dress rings (3)
Est Price £30 - £40

Mixed Lot: modern 9ct gold diamond cluster ring, 9ct gold wedding ring, 18c stamped garnet ring, 9ct gold garnet cluster ring together with a
diamond and pink stone dress ring, gross weight 12.8gms (5)
Est Price £70 - £90

Mixed Lot: 9ct stamped quartz ring, the large faceted quartz in a basket mount, size L, together with a white metal and paste set dress ring (2)
Est Price £50 - £70

Baccarat clear Tantation Duo crystal sterling ring, size O
Est Price £60 - £80

Modern ruby and diamond ring, the oval shaped faceted ruby raised between two small brilliant cut diamonds, stamped 14K, size K
Est Price £75 - £100

Antique ruby and diamond ring, the cushion cut ruby claw set between a brilliant cut diamond, 0.10ct approx, and a paste replacement stone,
stamped 18 and Plat, size O
Est Price £50 - £70

Precious metal single stone diamond ring featuring a round brilliant cut diamond, 0.35ct approx, colour grade E (est), VS1 (est), four claw set and
raised between diamond set shoulders, stamped 950, (retailed by Winsor Bishop) size K/L
Est Price £200 - £250

18ct gold opal and diamond ring, a line of three graduated opals, highlighted between with six small rose cut diamonds
Est Price £120 - £140

Antique small emerald and rose cut diamond ring, all raised in a carved and chased engraved gallery, to an engraved shank
Est Price £100 - £120

22ct gold wedding ring of plain polished design, 3.5gms, size N
Est Price £60 - £80

Mixed Lot: yellow metal signet ring of oval shape, plain polished design, together with a yellow metal ring with a Chinese symbol motif, 7.3gms
Est Price £60 - £80

Mixed Lot: four 9ct stamped dress rings to include a marquise shaped jade ring, a cabochon amethyst ring (broken mount), a moonstone and pearl
example (a/f)
Est Price £50 - £70

Three yellow metal rings, a rose gold signet ring stamped 375, (a/f), a knot design ring and a plain wedding band, both a/f, gross weight 7.7gms
Est Price £60 - £80

No Lot

Mixed Lot: antique yellow metal mourning ring featuring a glazed hair panel set in a bead and scroll mount, size L, together with a 9ct stamped
mourning ring with a glazed hair panel within a seed pearl surround (one pearl missing), finger size O/P, (2)
Est Price £90 - £110

Georgian gold and enamel mourning ring, the waisted thin band with black filled enamel detail, dated 1768, size | (a/f)
Est Price £160 - £180

Mixed Lot: Victorian 9ct gold and sardonyx mourning ring featuring a carved sardonyx forget-me-not panel, together with a Victorian mourning ring
engraved “In Memory of Louis”, both with woven hair panels missing (2)
Est Price £60 - £80

Antique hair work memorial ring, the band alternately designed with scrolling grey panels between insets of plaited hair, size O
Est Price £50 - £70

William IV 18ct gold wide band ring, designed with an engraved centre between applied scroll edges “Harry Bolton died June 1842, size L/IM
Est Price £140 - £180

18ct gold Victorian diamond, pearl and black enamel mourning ring, the centre set with a small rose cut diamond within a surround of four small
seed pearls, the black enamel shoulders with the words “In Memory of”, Birmingham 1866, size M (a/f)
Est Price £80 - £100

Mixed Lot: late Victorian 9ct gold mourning ring featuring a chased and engraved shaped panel with the words “In Memory of E.C.”, the waisted
band with plaited hair insert, Birmingham 1900, size L, together with a mourning ring, having an engraved buckle, panel and plaited hair band (2)
Est Price £60 - £80



2527. Mixed Lot: Victorian gold and seed pearl memorial ring, glazed hair plaited panel within a seed pearl surround, engraved verso “A.M. 19th June
1851", size N, together with a Georgian memorial ring with a hair glazed panel, verso engraved “Leger Gullman Mar 1817”, size N/O, (2)
Est Price £100 - £120

2528. Mixed Lot: antique plaited hair hoop earrings with yellow metal fittings, together with a hair and seed pearl brooch (3)
Est Price £60 - £80
2529. Mixed Lot: large Victorian mourning brooch, set with locks of hair and seed pearls, circa 1870, 60 x 45mm, all within an ornate scroll frame with

safety chain fitting and glazed panel, together with a vintage jet bar brooch (2)
Est Price £120 - £150

2530. Large Victorian gold filled memoriam brooch, black enamel ground with a moss agate central panel, with the words “In Memory of” around the
verso with the words “John Sutton 06T June 8th 1852 Et56”, 60 x 45mm
Est Price £130 - £150

2531. Mixed Lot: Victorian gilt mourning brooch, oval glass panel with hair, framed by a tubular scroll and bead frame, plaited hair panel verso, together
with a Victorian mourning brooch of oval form, having black enamel outer frame surrounding an inner glazed panel, verso engraved “Ann Olson
July 1853 (2)
Est Price £120 - £150

2532. Mixed Lot: two vintage carved jet bar brooches, (2)
Est Price £30 - £40
2533. Pair of antique braided hair bracelets, each with yellow metal caps and clasp (2)
Est Price £70 - £90
2534. Victorian gilt metal memoriam brooch of shaped rectangular design with a framed glazed plaited hair panel, 35 x 30mm

Est Price £40 - £60

2534A. Mixed Lot: of three Victorian memoriam brooches, large black onyx and seed pearl example with glazed panel verso, one engraved “Jane Boswell
Bland, died October 13th 1862 aged 5 years”, together with a gilt metal and glazed brooch, all a/f (3)
Est Price £40 - £60

2535, Victorian hair bracelet with a gilt metal portrait glazed clasp, having a photographic portrait of a young boy, verso glazed plaited hair panel, all in an
ornate scroll frame
Est Price £150 - £180

2536. Victorian plaited hair and gold filled bracelet, the safety chain fitting suspending a circular and seed pearl blue enamel locket, the clasp engraved
with chased detail “Richard Bortuth, died August 28th 1853 aged 2 years 11 months” (2)
Est Price £180 - £220

2537. Mixed Lot: Victorian mourning brooch of oval shape with glazed central hair panel, together with three small antique stick pins (4)
Est Price £30 - £40
2538. Antique mourning bracelet of plaited hair, with silver leaf designed entwined terminal
Est Price £70 - £90
2530. Georgian marquise shaped paste set brooch, the glazed central panel with a woven floral silk design, within a paste surround, 35 x 25mm
Est Price £80 - £100
2540. Victorian oval blue and black enamel locket, the front with an engraved cross design entwined with the words “In Memory of”, pale blue enamel

background all within a black enamel border, verso engraved with a foliate design, 40 x 30mm
Est Price £130 - £150

2541. Antique silver framed double sided oval hair locket, with plaited hair insert, 45 x 30mm, suspended from an engraved bale
Est Price £40 - £60
2542. Vintage vulcanite anchor brooch together with a similar faceted bar brooch (2)
2543. Vintage Masonic set square and compass tie tack or lapel badge
2544, George V half sovereign dated 1912
Est Price £90 - £110
2545. George V half sovereign dated 1911
Est Price £100 - £120
2546. George 1l 1817 half sovereign with laureate head right, crowned arms, Georgius Il Dei Gratia
Est Price £120 - £140
2547. George V sovereign dated 1911
Est Price £210 - £240
2548. 2018 Defence of our Skies colour quarter sovereign
Est Price £40 - £60
2549, Edward VII half sovereign dated 1908
Est Price £90 - £110
2550. Victorian half sovereign dated 1901
Est Price £90 - £110
2551. 9ct stamped bar brooch, the centre applied with a texture yellow metal nugget, weight 8.6gms
Est Price £80 - £100
2552. Vintage pair of gents cuff links, stamped 10K, torpedo and circular shaped with chased and engraved detail, chain connectors, 5.6gms
Est Price £40 - £60
2552A. Mixed Lot: Victorian pique brooch of circular shield design, gold and silver inlaid, a Victorian target brooch, inlaid with blue enamel decoration,

together with a Victorian stick pin, the organic style finial with blue and green enamels, all a/f
Est Price £30 - £50

2553. 9ct stamped Belcher chain, suspending a Victorian gilt metal oval double photo pendant, the chain 11gms
Est Price £80 - £120

2554, Mixed Lot: two 9ct gold chains, 8.3gms gross weight (2)
Est Price £60 - £80

2555, Mixed Lot: five various yellow metal chains, all stamped 375, 9ct, 21.5gms gross weight
Est Price £140 - £160

2556. Antique curb link bracelet, 20cm long with a concealed box clasp, safety chain fitting, stamped 9, 15gms

Est Price £120 - £150
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Mixed Lot: 585 stamped yellow metal bar link articulated bracelet, 3.3gms, together with a 333 stamped (8K) rope twist chain (a/f), 4.9gms (2)
Est Price £60 - £80

Mixed Lot: yellow metal filed curb link chain, 56cm long, stamped 375, together with a pair of 9ct gold hoop earrings, 17.8gms gross weight (2)
Est Price £120 - £140

Pair of 9ct gold cuff links of oval shape with foliate engraved design, chain connectors, 4.3gms
Est Price £30 - £40

Mixed Lot: yellow metal Egyptian cartouche pendant, a sombrero pendant stamped 14K, together with a pair of yellow metal knot earrings, gross
weight 5.8gms
Est Price £40 - £60

Mixed Lot: 9ct gold T-bar and clip, 9ct gold ring (stones missing), 9ct gold heart padlock, together with a yellow metal T-bar, gross weight 11.4gms
4
Est Price £70 - £90

9ct stamped chain, figure of eight shaped links with a banded waist to a swivel clip, 20cm long, 14.4gms
Est Price £120 - £140

Gilt metal curb link bracelet suspending various 9ct gold charms to include a small wedding ring, a small diamond set cross over ring, a Toby jug, a
Bible, etc
Est Price £50 - £70

9ct gold curb link bracelet, heart padlock and safety chain fitting, 18.2gms gross weight
Est Price £130 - £150

Yellow metal Egyptian head Nefertiti pendant, 4cm long including bale, 4gms, suspended from a fine Byzantine style chain, stamped 750, 5.7gms
Est Price £120 - £140

Chain stamped 585, of filed curb link design, 43cm long, 3.6gms
Est Price £40 - £60

Mixed Lot: 9ct gold rope twist chain, together with six 9ct gold trace chains, 8gms gross weight
Est Price £100 - £150

Mixed Lot: five 9ct stamped chains, together with a 9K stamped broken chain, 23gms gross weight (6)
Est Price £160 - £180

Fine square link neck chain of herring bone design, stamped 14K and 585, 62cm long, 6.6gms .
Est Price £90 - £110

Mixed Lot: four 9ct stamped rings/mounts, together with a 9ct stamped gate bracelet, 10.8gms gross weight
Est Price £60 - £80

Vintage 9ct stamped disc bracelet, a design of 12 engraved discs supporting a central plain polished disc, 190mm long, 10.8gms
Est Price £75 - £90

9ct gold photo locket, oval shaped, the front engraved with a monogram, suspended from a trace chain stamped 9ct, gross weight 4.8gms
Est Price £35 - £50

Mixed Lot: pair of 9ct two-tone gold textured cuff links with swivel fittings, a modern yellow metal dolphin brooch stamped 375, together with an
antique yellow metal ring set with a small rose cut diamond, 8.2gms gross weight (3)
Est Price £40 - £60

9ct gold and garnet pendant, the oval shaped pierced frame featuring an oval faceted garnet suspended from a yellow metal trace chain

Mixed Lot: 9ct gold Etruscan style bar brooch with seed pearl and red stone decoration, Birmingham 1902; a 9ct stamped bar brooch, the centre
applied with a cast crown, together with a 9ct and seed pearl bar brooch (3)
Est Price £120 - £140

Mixed Lot: yellow metal and cultured pearl pendant on a fine trace chain, stamped 14K, together with a pair of tri-colour hoop earrings with a
textured design, stamped 10K, plus a pair of gilt metal earrings (3)

Mixed Lot: pair of 9ct stamped musical note style earrings highlighted with small blister pearls, pair of 375 stamped hoop earrings set with
rhinestones, together with a pair of pale amethyst stud earrings stamped 585 (3) 2576. 9ct gold photo locket, circular shaped, the front engraved
and chased with a foliate design, Birmingham 1972, suspended from a yellow metal Belcher chain, gross weight 13.2gms

Est Price £110 - £140

Modern 9ct gold fancy link necklace, 40mm long, 6.6gms
Est Price £40 - £60

Mixed Lot: 9ct gold pencil holder frame, 9ct stamped part expanding bracelet, 9ct stamped trace chain, 9ct stamped bar brooch, 9.4gms gross
weight, together with a 9ct back and front half locket and a broken bar brooch
Est Price £60 - £80

9ct gold bracelet, alternate links of trombone and knot design to a heart padlock and safety chain fitting, 7.6gms
Est Price £50 - £70

Mixed Lot: two pairs of 14K stamped diamond set earrings, one a pair of cruciform design together with a pair featuring a square black onyx centre
with cardinal points highlighted with single cut diamonds (2)
Est Price £60 - £80

Silver, enamel and paste set brooch, a large pierced oval shaped design featuring an oval blue enamel plaque centre, highlighted throughout with
brilliant white paste stones, 50 x 40mm, London 1954
Est Price £40 - £60

Antique enamel, diamond and pearl photo locket/pendant, the circular purple guilloche enamel highlighted with a rose cut floral motif, suspended
below a small baroque blister pearl, dropper suspended on a seed pearl and yellow metal trace chain, 25mm diam (a/f)
Est Price £50 - £70

Mixed Lot: vintage “Marius Hammer” sterling and enamel pansy flower brooch, 30mm diam, stamped with Hammer’s maker’'s mark, sterling and
930S, together with a white metal and malachite leaf brooch (a/f) (2)
Est Price £35 - £50

Pair of Victorian reverse painted fox head miniature earrings, in gilt metal rope twist frames, shepherd hook fittings
Est Price £40 - £60

Early 20th century 15ct gold ruby and seed pearl bar brooch, the centre ruby below two small seed pearls, further decorated with small graduated
pearls on two vertical bars, one plain, one twisted, Chester 1902, gross weight 3.8gms (2)
Est Price £40 - £60



2586. 9ct gold Art Nouveau style open work pendant having a central bezel set opal, the scroll and serpent frame highlighted with three small rubies,
cultured pearl dropper below, suspended on a fine trace chain stamped 375, gross weight 6.8gms
Est Price £100 - £120

2587. 15ct stamped gold and enamel brooch, Machine Gun Corps, 4.7gms
Est Price £60 - £80

2588. 9ct gold and diamond bow brooch, the textured and plain polished bow 3.2cm, highlighted with three bands of small diamonds, 8.2gms gross
weight
Est Price £140 - £160

2580. Yellow metal “charging” elephant pendant, stamped 18K, gross weight 10.3gms
Est Price £120 - £150

2590. Yellow metal, seed pearl and diamond crescent brooch featuring three graduated seed pearls and a small five-ray star with central small diamond,
30mm long
Est Price £50 - £70

2501. 18ct white gold and diamond cross pendant channel set with 18 small diamonds suspended from a plain bale, stamped 750, suspended from a fine

curb link chain, gross weight 4.2gms
Est Price £40 - £60

2592. Victorian Etruscan style amethyst brooch, a cruciform design within a circular surround having a large pale central amethyst, the four cardinal
points each highlighted with small amethysts, 4cm diam, gross weight 12.3gms (a/f)
Est Price £70 - £90

2593. Mixed Lot: Victorian circular shaped brooch having a central split pearl in a star engraved setting, within a bead surround 20mm diam, together
with a yellow metal single baroque pearl ring, size | (2)
Est Price £300 - £340

2594. Modern pair of cultured pearl earrings in polished 18ct gold mounts, post and clip fittings

2595, Antique diamond and seed pearl set stick pin, circular disc shaped finial with a central old cut diamond, the surround set with small seed pearls,
stamped 18ct
Est Price £70 - £90

25906. Mixed Lot: pair of antique yellow metal disc shape and quartz earrings, shepherd and hook fittings, together with a pair of gilt metal and enamel
earrings (2)
Est Price £30 - £40

2597. Antique yellow metal and enamel oval locket, the front with enamel monogram in four colours (a/f)
Est Price £50 - £70

2598. Precious metal sapphire and diamond bar brooch, the central circular cut sapphire having three old cut diamonds each side, all on a scroll bar,
40mm long
Est Price £80 - £100

2590, Mixed Lot: amethyst and seed pearl cluster ring, the central oval shaped faceted amethyst raised within a surround of small seed pearls to pierced

threaded shoulders stamped 9ct, size J, together with a pair of yellow metal and amethyst seed pearl cluster earrings (2)
Est Price £100 - £120

2600. One “Van Cleef & Arpels” “Alhambra” diamond earring, set with 12 small diamonds, stamped 750 V.C.A. gross weight 4.4gms
Est Price £120 - £140

2601. 9ct gold and green enamel brooch, a design of a pair of textured wings supporting a green and enamel garland, Birmingham 1991, 2.6gms
Est Price £50 - £70

2602. 9ct gold diamond and sapphire bouquet brooch, a design featuring three flowers each set with small sapphire, highlighted with diamond tipped

leaves with ribbon tie bow, gross weight 2.3gms
Est Price £35 - £45

2603. Early 20th century 9ct gold framed swivel fob, circular shaped with carnelian and bloodstone panels, hallmarked Birmingham 1915
Est Price £45 - £60

2604. Antique amethyst and seed pearl pendant, the oval shaped faceted amethyst claw set in a filigree and seed pearl surround on a box link chain
Est Price £50 - £70

2605. Late Victorian gold and citrine brooch, the large oval shaped citrine with smaller citrine sides to the open work scrolling surround, length 5.7cm,

gross weight 18.3gms (a/f)
Est Price £60 - £80

2606. Edwardian amethyst and pearl pendant, of pierced quatrefoil shaped frame alternate set withsmall amethyst and seed pearls, all in millegrain and
collet mounts suspended on a knife-edge bar with a seed pearl surmount, stamped 15, on a fine trace chain (a/f)
Est Price £80 - £120

2607. 9ct gold framed swivel fob, the pierced frame supporting a double sided bloodstone and carnelian swivel fob suspended on a fancy link yellow
metal chain
Est Price £50 - £70

2608. Mixed Lot: 9ct stamped opal set bar brooch, a stick pin, 9ct stamped stick pin with mother of pearl finial, together with a gold plated pencil and gilt

metal Bohemian style brooch (a/f) (5)
Est Price £40 - £60

26009. 9ct gold sapphire and seed pearl star brooch, 25mm diam, 3.1gms gross weight
Est Price £50 - £70
2610. Vintage smokey quartz bar brooch, the square shaped faceted quartz claw set in a basket mount and raised on a 9ct stamped bar, 18 x 18mm

square, 60mm long
Est Price £40 - £60

2611. 9ct gold purple and white stone brooch, a pierced circular shape alternate set with each coloured stone, 4cm diam
Est Price £130 - £150
2612. Art Nouveau style moonstone pendant, the white metal mount set with three graduated oval shaped moonstones, 30 x 20mm
2613. Mixed Lot: yellow metal and amber dress ring, the circular cabochon cut amber in a plain polished mount stamped 9K, size Q, together with a

similar oval shaped amber pendant in a 375 stamped frame (2)
Est Price £120 - £140

2614. Late 19th century topaz and gold brooch set with an oval and pear shaped topazes, 25mm long
Est Price £100 - £120
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9ct stamped double glazed locket/pendant in a scroll and bead frame (a/f) suspended on a 9ct stamped chain, chain weight 4.4gms
Est Price £30 - £50

Modern 9ct white gold and diamond set star pendant, the pierced shaped plaque decorated throughout with small single cut diamonds, suspended
from a diamond set bale, gross weight 2.4gms
Est Price £50 - £70

Vintage yellow metal onyx and seed pearl brooch, the circular onyx panel applied with a bird in flight carrying an olive branch, set with a single
seed pearl, 30mm diam
Est Price £120 - £140

Mixed Lot: a cased Edwardian 15ct stamped aquamarine and seed pearl bar brooch, together with a 9ct stamped brooch with engraved bird detail
2

Est Price £40 - £60

Pair of yellow metal and diamond earrings, the bezel set diamonds 0.10ct approx each, stamped 750 and 18K, post and screw fittings, gross
weight 2gms

Est Price £80 - £100

Victorian gold target brooch, the centre a purple coloured cabochon within a double bead surround, 36mm diam, glazed hair panel verso (a/f)
Est Price £30 - £40

High grade yellow metal and precious stone set open work large pendant, the pear shaped pendant set with small diamonds, emeralds and
sapphires, 65 x 45mm, suspended from a 750 stamped trace chain, gross weight 11.8gms
Est Price £200 - £240

Victorian diamond set tied ribbon bale set throughout with old cut diamonds, 20mm x 15mm, gross weight 2.3gms
Est Price £60 - £80

Mixed Lot: stamped 585 triangular shaped open work pendant, the centre set with a small 8-cut diamond, 0.01ct, an antique rolled gold disc
pendant, the centre set with a small seed pearl, plain front with a hammered design back, 23.7mm diam, together with a vintage yellow metal and
coral set pendant (spare bead) (3)

Est Price £70 - £90

Mixed Lot: Edwardian open work pendant with central peridot and highlighted with small seed pearls, stamped 9ct (dropper missing), together with
a gilt chain stamped 925

Antique turquoise set hinged bracelet featuring 15 turquoise beads individually claw set and raised between a pierced tubular panel to a plain
polished yellow metal wire frame (a/f)
Est Price £220 - £260

A Regimental bar brooch stamped 9ct with translucent blue and red enamel detail
Est Price £75 - £100

Mixed Lot: 585 stamped leaf brooch of openwork design, engraved and chased detail, 3.8gms; together with a hard stone lozenge shaped ring
featuring a ballerina (the image rubbed) to a mid-grade yellow metal mount, size R (2)
Est Price £70 - £90

Mixed Lot: Victorian oval carved shell cameo depicting a Bacchanalian lady framed in a gilt metal surround, 45 x 40mm, together with a Victorian
gilt metal enamel and seed pearl target brooch (2)
Est Price £50 - £70

Mixed Lot: three gilt metal cameo brooches, each depicting a classical lady (3)
Est Price £40 - £60

Mixed Lot: vintage gilt and enamel filigree galleon brooch, together with a similar filigree model of a galleon on integral base (2)
Mixed Lot: pair of 9ct gold earrings having pierced scroll frames with a suspended torpedo shaped central drop, 3.6gms, 9ct gold curb link pendant,

3.1gms, together with a shell cameo brooch depicting Hebe and Zeus (3)
Est Price £50 - £70

Antique cased set of six coral bead shaped buttons/studs
Est Price £180 - £220

Mixed Lot: Victorian gilt metal Belcher chain, two vintage shell cameos, 9ct gold cameo framed pendant on a metal chain, six gilt metal Prince of
Wales model half sovereigns and five scarab beetles

Mixed Lot: three rolled gold hinge bracelets (3)

Amber type bead necklace, a single row of oval graduated beads interspersed with small cognac coloured faceted amber beads

Modern yellow metal and pink jade articulated bracelet, the six cylindrical jade links each capped with yellow metal terminals, to a Chinese
character clasp, stamped 375

Mixed Lot: pair of Siamese enamel earrings, hand painted portrait porcelain ring, jadeite carved pendant and elephant earrings
Est Price £30 - £50

Carved jade pendant, a rectangular pierced plaque featuring two mythological animals, 60 x 40mm
Est Price £50 - £70

Mixed Lot: Art Deco paste set pendant earrings and matching plaque brooch, each stamped 935
Est Price £50 - £70

Cased vintage set of three yellow metal engraved studs 1.9gms
Est Price £40 - £60

9ct white gold and quartz, diamond set pendant
Est Price £80 - £100

Mixed Lot: three antique gold back and front lockets
Est Price £80 - £100

Late 18th/early 19th century large European cruciform pendant (Croix de Saint Lo) paste pendant featuring five large pastes set in conical rubbed
bezel settings and decorated throughout with small paste in scroll pierced arms with articulated dropper below, 10 x 9cm
Est Price £80 - £120

Long cultured pearl necklace of uniform size, 6mm diam, to a rope twist clasp, stamped 9ct, 45cm long (fastened)
Est Price £50 - £70

Mixed Lot: two Bohemian garnet set brooches, an oval shaped example together with a rectangular shaped bar brooch (2)
Est Price £60 - £80
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Mixed Lot: Silver hinged bracelet of buckle design with engraved detail, hallmarked Birmingham 1968, a white metal example embossed with a
continuous floral design, together with a metal hinged bracelet with graduated green stones and small seed pearls (3)
Est Price £30 - £50

Mixed Lot: vintage oval shell cameo depicting a classical lady, the frame decorated with a surround of seed pearls, together with a further shell
cameo, Hebe and the Eagle, together with a yellow metal trace chain (3)

Pair of 9ct gold and diamond flower head earrings, the textured design petals highlighted with a central small diamond, post fittings, gross weight
3.6gms
Est Price £30 - £40

Silver Jubilee ingot pendant, Birmingham 1977, engraved verso 5 years with love, on a 925 filed curb link chain

Mixed Lot: Charles Horner silver and enamel pendant, blue enamel bird with outstretched wings, Charles Horner sterling and enamel pendant with
pale blue guilloche enamel together with an oval red enamel seed pearl brooch (3)

Vintage back and front locket engraved and chased with the words “Forget-me-not”, a banded agate heart pendant, together with a circular shaped
photo locket stamped 9ct gold back and front (3)
Est Price £50 - £70

Mixed Lot: vintage agate and white metal moth brooch, 45 x 25mm, together with a large oval agate brooch in a gilt metal frame, 55 x 42mm (2)
Est Price £30 - £40

Mixed Lot: large Victorian silver buckle, heart shaped 8 x 6¢cm, Birmingham 1896, maker’s/sponsor’s mark L.L.E, together with a vintage pressed
white metal cloak buckle (2)
Est Price £60 - £80

Amber type bead necklace, a single row of graduated drum shaped beads
Est Price £200 - £250

Jade type circular bangle, the surround applied with a metal dragon and mythological bird, 80mm diam
Est Price £100 - £120

Mixed Lot: modern precious metal shield design ring and matching earrings, the centres each applied with a cabochon turquoise stone, stamped
925
Est Price £30 - £40

9ct gold framed shell cameo depicting a classical lady, 3 x 2cm, Birmingham 1972
Mixed Lot: pair of agate drop earrings, gilt metal filigree butterfly brooch and one other gilt metal and paste set brooch (3)
Mixed Lot: vintage white metal and marcasite necklace, a Hong Kong 1895 5c coin bracelet, together with a silver hallmarked coin holder (3)

Mixed Lot: Victorian silver crescent and shield brooch, Birmingham 1886, hallmarked silver disc bracelet featuring five discs joined by chain
connectors, together with a white metal Art Nouveau style pendant depicting a lady wearing a bonnet (3)
Est Price £60 - £80

Austro-Hungarian gilt garnet and turquoise brooch, a high dome hollow shape, embellished with scroll work and forget-me-not flowers, decorated
with turquoise and garnets in raised bezel settings
Est Price £50 - £70

Mixed Lot: white metal cameo bracelet featuring seven rectangular shaped links, classical subjects with chain connectors, 18cm long, together with
two metal framed double sided photo lockets (3)
Est Price £60 - £80

Mixed Lot: vintage micro-mosaic brooch, enamel and paste set circular brooch, metal enamel “Brentwood” brooch, together with a gilt metal and
purple glass pendant and white metal brooch (5)

Mixed Lot: antique gold back and front photo locket, both sides engraved with floral detail, a gilt metal and blue enamel pendant, glazed panel
verso, together with a vintage photo locket with three coloured hatched enamel design (3)
Est Price £100 - £120

Mixed Lot: Victorian silver brooch, chased and engraved with a floral design, hallmarked for 1896, a vintage enamel £10 note dated 1877 badge,
together with a Victorian oval locket (3)
Est Price £100 - £120

Mixed Lot: antique stick pin with a cultured pearl finial in a rose cut diamond setting, together with a vintage cultured pearl set bar brooch (2)
Est Price £120 - £140

Celadon jade disc pendant, 30mm diam, having yellow metal fittings, stamped 14K.585.
Est Price £40 - £60

9ct gold and mother of pearl panel brooch, 60 x 20mm, the centre engraved with a stag over a monogram and the initials BHB
Est Price £70 - £90

Mixed Lot: modern white metal and lapis lazuli bracelet, set with five oval shaped cabochons in cut down settings, stamped 925, together with a
large oval lapis brooch (2)

Hallmarked silver sultan’s head brooch, London 1947, 35 x 20mm
Est Price £40 - £60

Large vintage marcasite set brooch, a Roman chariot brooch, stamped silver, 7 x 5cm
Est Price £60 - £80

Vintage marcasite plaque brooch, pierced with floral scroll design, 45 x 25mm
Est Price £30 - £40

Vintage silver and marcasite double clip brooch, London 1947, 45 x 2cm
Est Price £60 - £80

Vintage marcasite cobra brooch having coloured eyes in striking post with tail curled beneath, 40 x 35mm
Est Price £50 - £70

Vintage marcasite set necklace, a design of 14 individual ribbon scrolls, stamped Sterling, 39cm long
Est Price £40 - £60

Vintage silver marcasite floral spray brooch, 6.5cm long, London 1961
Est Price £40 - £60

Vintage “Kenart” cameo brooch, Greek goddesses, Day and Night, Eos and Nyx, 7 x 6cm, stamped Kenart Silver, 43gms
Est Price £30 - £40
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Early 20th century white metal, coral and glass bead necklace, a design featuring coral tubular beads, faceted glass beads and white metal links,
all joined to a screw barrel clasp, 250mm long (fastened) (a/f)
Est Price £50 - £70

Mixed Lot: vintage moss agate oval shaped brooch, a circular shaped Blue John brooch, together with a cabochon quartz brooch (3)
Est Price £40 - £60

Mixed Lot: antique Mauchlin ware “Buckingham Palace” pin wheel pin cushion, together with a vintage miniature leather shoe fitted with gilt
scissors and two ivory pegs

Mixed Lot: white metal and abalone shell panel bracelet stamped 950, a heavy white metal bracelet featuring cast Green Man mask links, joined by
scroll links each set with a cabochon chrysoprase, a 925 stamped Art Deco style bracelet with 11 articulated links, each marcasite and quartz set,
together with a filigree panel bracelet, each link featuring a green glass cabochon, stamped 925 (4)

Est Price £50 - £70

Mixed Lot: vintage two-tone blue guilloche enamel oval shaped brooch, marked verso Sterling Silver, a similar green and white enamel brooch,
both marked with maker’s EAP, together with a green glazed brooch (3)
Est Price £30 - £40

Mixed Lot: 9ct gold hinged bracelet, part engraved and hatched with a foliate design, Birmingham 1923, 11.4gms, together with a white metal
charm bracelet suspending various charms, 27gms (2)
Est Price £50 - £70

Early 20th century 9ct gold and opal bar brooch, the oval cabochon cut opal claw set and raised on a coronet mount, 45mm long, Birmingham
1903
Est Price £60 - £80

Large oval white metal locket engraved back and front, suspended from a Belcher chain, both stamped 925, 33.2gms
Est Price £30 - £40

Mixed Lot: white metal plaque brooch inset with a yellow metal floral spray and blue plaque surround, 40 x 15mm, a 925 stamped fob watch
together with an enamel brooch depicting a stag bellowing in a Highland backdrop (3)
Est Price £70 - £90

Mixed Lot: white metal jewellery to include two butterfly wing pendants on chains, oval pierced bird brooch, malachite ring and two purple coloured
stone set brooches (6)
Est Price £30 - £40

Mixed Lot: Victorian silver “baby” brooch, Birmingham 1891, a 925 marcasite and faux pearl ribbon brooch, together with a large white metal
horseshoe and riding crop brooch (3)
Est Price £40 - £60

Modern pair of white metal and lapis lazuli cuff links, stamped 925 with swivel fittings

Mixed Lot: set of three 925 stamped bangles, a Mexican 950 stamped enamelled inlaid hinged bracelet, a Jorgen Jensen pewter brooch, a banded
agate oval brooch, together with a metal Victorian oval locket and chain
Est Price £35 - £50

Mixed Lot: hallmarked silver pendant of a mythical creature, Edinburgh 1979, suspended from a white metal chain stamped Sterling, together with
an Art Nouveau style pendant, stamped 925 (2)
Est Price £60 - £80

Victorian carved shell cameo bracelet featuring seven individually framed rectangular shaped cameos, each a different classical subject, framed in
a gilt metal surround, 190mm long
Est Price £60 - £80

Mixed Lot: vintage and later stick pins to include agate band finial, turquoise set finial and crystal intaglio examples

Mixed Lot: pair of 1948 one shilling coin cuff links, swivel fittings, a marcasite brooch, pair of miniature binoculars together with a white metal dress
ring

Mixed Lot: Victorian silver oval locket, 45 x 40mm, a Victorian gutta percha cameo locket of a classical lady, 35 x 25mm, together with a micro-
mosaic bird brooch (3)

Est Price £100 - £120

Mixed Lot: quantity of white metal earrings, enamel, amber and hardstone set
Est Price £50 - £70

Mixed Lot: Victorian silver cruciform brooch, Birmingham 1882, vintage sterling brooch applied with two hardstone flowers, together with a small
Victorian silver brooch (3)
Est Price £40 - £60

Antique pique brooch of oval shape with typical gold and silver inlay in a floral design, 35 x 25mm
Est Price £80 - £100

Vintage abalone/paua shell peacock brooch, 4.5 x 4cm, (pin fitting missing)
Hallmarked silver identity bracelet, the heavy gauge curb link bracelet supporting a rectangular shaped plain polished plaque, 23.6gms (a/f)

Vintage white metal Egyptian bracelet, circa 1950, having five articulated pierced panels, the catch stamped “Gaddis Louxor”, 20cm long, 52.4gms
Est Price £50 - £70

Vintage Bohemian style necklace, a design of cluster flower heads supporting a geometric garnet dropper
Est Price £90 - £110

Quantity of silver and white metal jewellery to include a Jubilee ingot pendant, rings, brooches, pendants etc
Est Price £50 - £70

Mixed Lot: Arts & Crafts style mother of pearl and turquoise necklace, the central circular mother of pearl disc in an open work bud design frame,
highlighted with small turquoises, with mother of pearl dropper below suspended from a fine trace chain stamped Silver, together with a yellow
metal filigree and hardstone cameo brooch depicting a cherub, safety chain fitting (2)

Est Price £100 - £120

Mixed Lot: enamel dial watch stamped 800, white metal rope twist chain, two fine 9ct gold chains (5.7gms), a Luzern oval brooch, Egyptian metal
brooch etc

Mixed Lot: Victorian hardstone cameo portrait brooch of a gentleman in a gilt metal tubular frame, Victorian carved shell cameo depicting the Three
Graces in a large gilt metal frame, together with a vintage gilt metal egg shaped purse (3)
Est Price £40 - £60
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Mixed Lot: white metal oval locket engraved both sides (a/f), a 925 stamped Millennium cross and chain, a stamped silver cruciform pendant, and a
sterling bracelet
Est Price £30 - £40

Cultured black pearl strand bracelet of uniform shape, 5mm diam (beads), to a 9ct gold hallmarked clasp
Est Price £30 - £40

Modern Italian yellow metal snake link bracelet, stamped 375, 3.1gms
Mixed Lot: cased pair of Lotus cultured pearl earrings, the mounts stamped 9ct, a Mikomoto single row of cultured pearl necklace, together with a

pair of cultured pearl earrings stamped 9kt
Est Price £30 - £50

Vintage gilt metal and lemon citrine necklace, a graduated line consisting of 27 lemon citrines individually claw set in cut down collets, to a citrine
set clasp
Est Price £30 - £50

Mixed Lot: antique European ivory cruciform pendant, an vintage Oriental pierced ivory carved oval pendant on a black cord, together with a
carved amber figure (a/f)
Est Price £40 - £60

Antique yellow metal and seed pearl stick pin, the finial a cluster of 3 small seed pearls, 55mm long
Mixed Lot: hallmarked silver pierced leaf brooch, Birmingham 1990, a white metal floral brooch stamped Silver, a vintage gilt metal and blue
enamel pheasant brooch, together with a shell cameo brooch/pendant (4)

Mixed Lot: five white metal rings stamped 925, metal torque bracelet, boxed Swarovski crystal necklace and matching earrings
Est Price £30 - £40

Modern 9ct gold and ruby bracelet set with 13 oval cut rubies, each in claw settings and separated by plain polished oval bars, 185mm long
Est Price £120 - £150

Modern white metal necklace set with sculptured rubies and baroque pearls, all framed and suspended from a 925 chain
Mixed Lot: Victorian 18ct gold diamond and ruby ring (three diamonds missing), hallmarked silver thimble, a white metal pendant, a 9ct two stone

diamond ring (one stone missing), a precious metal and small diamond set eternity ring, size J, together with a rolled gold paste set ring
Est Price £100 - £120

Mixed Lot: four vintage enamel brooches, a Reservoir Dog, a Father Christmas, a Humpty Dumpty and a Robertson Jam example
Est Price £30 - £40

Large oval hallmarked silver pendant, the centre panel a hand painted design with a forget-me-not floral spray, 6.5 x 4cm, Birmingham 1908
Mixed Lot: silver gilt garnet set line bracelet, 180mm long, together with a Thomas Szabo white metal bracelet (2)

White metal rosary chain, a trace link chain set with spheres attached to the base, below a hollow heart shaped engraved JHS in capitals, having a
further chain suspending a cross and two other religious pendants, 36.4gms
Est Price £40 - £60

Mixed Lot: hallmarked Silver Jubilee pendant on a sterling stamped trace chain, together with a heavy filed curb link chain
Mixed Lot: Rosita cultured pearl necklace, a single row of cultured pearls to a 9ct white gold clasp, together with two pairs of cultured pearl

earrings, each in 9ct stamped mounts (3)
Est Price £35 - £50

Modern 9ct gold pendant, having an oval faceted central garnet, claw set in a pierced mount on a yellow metal trace chain, together with a pink
and gold plated bracelet, two costume brooches, heart pendant/chain and a gold plated necklace decorated with simulated pearls
Est Price £30 - £50

Boxed vintage brass sovereign scales
Art Deco blue glass and marcasite set pendant, torpedo shaped, decorated with a marcasite garland and dropper, all in a similar frame, suspended

on a marcasite surmount and chain
Est Price £30 - £50

Mixed Lot: pair of 925 stamped amber earrings, pair of 9ct gold and opalescent drop earrings, pair of small suspended pearl stud and pair of paste
earrings, together with a white metal cow charm

Mixed Lot: vintage metal buckles
Mixed Lot: cultured pearl necklace, a single row of uniform beads, (6mm) to a white metal and later porcelain clasp, 390mm long, together with a

triple row cultured pearl necklace, to a blue and glass marcasite clasp (2)
Est Price £40 - £60

Mixed Lot: 9ct gold and seed pearl bar brooch, hallmarked silver pierced buckle brooch, oval small blue Wedgwood jasper plaque, vintage watch
key and two stick pins

Mixed Lot: two white metal pendants “Byzantium Collection”, a Scottish 925 stamped pendant, “The April Birthstone”, together with a small amount
of costume jewellery

Vintage carnelian bead necklace, a single row of graduated faceted beads, 30cm drop (fastened)
Est Price £50 - £70

Mixed Lot: marcasite necklace, amber pendant, red glass reverse intaglio, various brooches etc
Mixed Lot: nine crystal reverse intaglios depicting riders on horseback, vintage agate brooch (a/f), three gold plated chains
Mixed Lot: jewellery to include a vulcanite brooch, white metal curb link bracelet, a torque bangle etc

Mixed Lot: two vintage cameo brooches, small pair of 9ct gold earrings, sterling stamped thimble, pair of paste earrings, millefiori articulated
bracelet, tie pin etc

Vintage 9ct stamped Essex crystal bar brooch, depicting a bird on a branch
Est Price £30 - £50

Mixed Lot: 9ct stamped bar brooch of open work design, featuring a bezel set sapphire surrounded by small seed pearls, together with a yellow
metal and peridot and seed pearl bar brooch (2)
Est Price £60 - £80

Mixed Lot: a 750 stamped lily of the valley brooch, featuring four cultured pearls, together with a cultured pearl necklace, single row of small
graduated pearls (2)
Est Price £40 - £60
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Antique French gilt metal oval locket featuring a central amethyst suspended on a fine yellow metal trace chain
Est Price £60 - £80

Mixed Lot: pair of Victorian torpedo shaped pique earrings, circa 1870, having gold and silver flower tendrils and leaves, 4cm long, with shepherd
hook fittings (a/f), together with a small pique brooch (3)
Est Price £40 - £60

Mixed Lot: 9ct gold carved shell cameo depicting a classical lady, Birmingham 1964, 30 x 25mm, together with a smoky quartz bar brooch of
rectangular shape, 20 x 15mm, in a yellow metal mount (2)
Est Price £30 - £50

Mixed Lot: 925 stamped white topaz and midnight blue sapphire ring, pair of white metal earrings, articulated designs featuring a blue topaz, a
peridot, amethyst and white topaz, together with a pair of modern lemon citrine earrings (3)
Est Price £80 - £100

Mixed Lot: costume jewellery to include bracelets, necklace, pendants, ladies quartz watch etc

Mixed Lot: pair of gilt metal coin and bead earrings, gold plated bangle, marcasite ring, brooch and bar brooch, costume earrings and a glass bead
necklace

Mixed Lot: modern amber type and metal necklace, a modern amber type and metal necklace of a vertebrae design, square amber cube shaped
bead together with loose small amber beads
Est Price £40 - £60

Mixed Lot: vintage crescent Mizpah and rabbit brooch, antique silver plated fancy watch chain, together with a metal intaglio ring, the oval matrix
with a floral motif (3)
Est Price £50 - £70

Mixed Lot: silver gate bracelet, pair of 925 stamped hoop earrings, chains, pendants etc

Mixed Lot: three modern jade type pendants, together with a jade and filigree brooch (4)
Est Price £50 - £70

Mixed Lot: two simulated pearl necklaces, two mother of pearl counters, gent’s Imodo digital wristwatches etc
Est Price £30 - £40

Mixed Lot: mainly white metal jewellery to include chains, necklace, pendants, lapis lazuli necklace and bracelet etc
Est Price £30 - £50

Mixed Lot: white metal and lapis pressed pendant, a Dutch 1846 coin brooch, an 830 stamped gilt filigree pendant/brooch, together with a Celtic
brooch and religious pendant (5)

Mixed Lot: pair of vintage paste and coral drop earrings, Arts & Crafts enamel bar brooch stamped Silver, hallmarked silver and carved coral
pendant and chain, 9K stamped fine chain, owl brooch etc
Est Price £40 - £60

Mixed Lot: silver cheroot holder, hallmarked Birmingham 1919, pair of vintage sterling and butterfly wing earrings, 9ct stamped green glass and
paste set dress ring, together with a gilt metal and intaglio set ring (4)
Est Price £30 - £50

Mixed Lot: silver photograph pendant, hallmarked for Birmingham 1901, having a glazed photograph of Queen Alexandra of Denmark, a Victorian
metal hinge bracelet, part engraved, together with a vintage red leather and gilt tooled display box, the lid interior with the following description
“Dibden & Co Ltd, 189 Sloane St, London”, (3)

Mixed Lot: two amber fragment bead necklaces, two stag coral bead necklaces, and one other (5)
Est Price £50 - £70

Mixed Lot: Victorian onyx and seed pearl bar brooch, a vintage white metal axe brooch, Delft porcelain brooch and a hallmarked silver shield
shaped brooch, an Napoleon coin pendant, together with five white metal rings
Est Price £70 - £90

Mixed Lot: 925 stamped bead drop necklace, a 925 stamped woven chain with hardstone pendant, two gold plated hinged bracelets, two ladies
wristwatches and faux pearl necklace
Est Price £40 - £60

Mixed Lot: hallmarked silver part engraved hinged bracelet, a 925 stamped and paste set bracelet, together with a vintage engraved metal
example

Mixed Lot: costume jewellery to include watch chain, pendants, bracelets etc

Mixed Lot: filigree and cameo bracelet, cameo and marcasite ring, filigree and Delft brooch, pair of yellow metal and paste hoop earrings etc
Est Price £30 - £40

Mixed Lot: amber type necklace, single row of graduated beads, together with a resin and metal bead necklace (2)
Est Price £50 - £70

Mixed Lot: modern white metal and amber hinged bracelet stamped 925, two amber and white metal pendants, together with three other white
metal pendants (6)
Est Price £40 - £60

Mixed Lot: hallmarked silver trinket box (a/f), a pocket watch, silver gilt snake link chain etc
Est Price £30 - £50

Mixed Lot: white metal and amber bracelet of vine and grape design set with two cabochon amber beads, stamped 925, together with a large 925
marked amber pendant (2)
Est Price £40 - £60

Mixed Lot: gent's Sekonda wristwatch, cameo pendant/brooch, two gilt metal pig pendants, a 9Kt back and front heart locket, 5 rows of simulated
pearls etc
Est Price £30 - £40

Mixed Lot: 9ct stamped rope twist chain, a 375 stamped Uno ladies wrist watch, a yellow metal and seed pearl ring, a hallmarked silver brooch of a
knight on horseback, two antique coral bead necklaces etc
Est Price £50 - £70

Mixed Lot: fourteen various costume brooches

Large Victorian oval shaped metal locket, engraved front and back, suspended from a heavy metal rope twist chain
Est Price £40 - £60
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Mixed Lot: a pique cruciform pendant on a yellow metal chain, a 9ct stamped ring, a vintage guitar brooch with mother of pearl and enamel detail, a
gold back and front locket and cross together with a mother of pearl cross and silver ring

Mixed Lot: Victorian white metal locket and chain, hallmarked silver thimble, hardstone brooch, vintage metal watch chain etc
Est Price £50 - £70

Mixed Lot: Victorian shell cameo with two female profiles representing Night and Day accompanied by an owl and an eagle, 65 x 50mm, together
with a modern jade bead necklace on a 925 stamped clasp (2)
Est Price £80 - £100

Mixed Lot: three vintage coloured glass necklaces, yellow faceted example on a yellow metal chain, a red oval shaped design on a sterling
stamped chain and one other green coloured necklace (3)
Est Price £50 - £70

Mixed Lot: modern baroque blister pearl necklace with a 925 clasp, faceted crystal graduated bead necklace, together with a quartz and garnet
bead necklace (3)
Est Price £50 - £70

Mixed Lot: two large modern white metal rings stamped 925, three 925 stamped necklaces and seven pendants
Est Price £40 - £60

Mixed Lot: two vintage carved jet brooches and a pair of Bakelite clip on earrings
Est Price £50 - £70

Mixed Lot: cherry amber type bead necklace, a two-tone coloured fragment bead amber necklace together with two stag coral necklaces (4)
Est Price £60 - £80

Mixed Lot: 925 stamped and gilt metal hooped earrings, two snake link necklaces, quantity of white metal jewellery to include rings, chains etc,
70gms gross weight
Est Price £30 - £40

Mixed Lot: marcasite set ribbon brooch and marcasite set ring, 9ct stamped bar brooch and a modern white metal pendant and earrings
Mixed Lot: mainly white metal jewellery to include a curb link bracelet, a hallmarked silver ingot, seven rings, bar brooch etc

Mixed Lot: two rolled hinged bracelets, vintage marcasite bird brooch, quantity of brooches, earrings etc

Mixed Lot: five various bead necklaces, rose quartz, crystal etc

Mixed Lot: turquoise and pearl bar brooch, vintage gilt metal and turquoise hinged bracelet, two lockets, enamel fronted cigarette case, RAF
brooch, green bead earrings, magnifying glass and tape measure etc
Est Price £130 - £150

Mixed Lot: three modern white metal rings, opal pendant and chain, a black coral pendant, white metal and turquoise pendant and chain, similar
earrings with one other pair
Est Price £40 - £60

Mixed Lot: mainly white metal jewellery to include rings, pendants etc
Est Price £30 - £50

Mixed Lot: white metal cross pendant, 925 stamped Art Nouveau style brooch, two pendants, Mexican brooch and a quantity of pairs of earrings
Mixed Lot: mainly white metal jewellery to include pendants, rings, bracelets etc
Est Price £30 - £50

Mixed Lot: gilt metal Bohemian style necklace, paste set dress ring, crystal finial stick pin, a white paste necklace, vintage open work brooch and a
pair of metal earrings, together with loose amber beads
Est Price £70 - £90

Mixed Lot: a silver and opal ring, two filigree brooches, large white metal knot style brooch, crystal faceted pendant etc
Est Price £30 - £40

Vintage Peking glass bead necklace, a long single row of uniform beads suspending a large circular and glass pear shaped dropper
Art Deco style floral lucite lady brooch, 7 x 5cm

Mixed Lot: double row of lotus simulated pearls, white metal and paste clasp, together with a single row of similar Pompadour pearls (2)
Cased gilt metal and enamel set to include a buckle, hat pin, six buttons decorated with blue and white enamel detail

Est Price £50 - £70

Mixed Lot: four white metal and hardstone pendants, each stamped 925, together with a 925 stamped chain, with a stone heart pendant
Est Price £50 - £70

Leather and gilt tooled jewellery earring display box, the lid stamped Liberty of London and Paris, by Special Appointment

Mixed Lot: two Art Deco, onyx and marcasite set brooches (a/f), vintage glazed locket with paste surround and bale, six antique brooches (a/f),
together with two white metal rings, coin key ring etc
Est Price £30 - £50

Vintage Scottish antique hair sporran, engraved metal head crest, with one black hair tassel, with leather backed purse (a/f)
Est Price £45 - £60

Art Deco evening bag, a coloured meshwork chain design with a white metal mount, having a London import mark for 1920
Est Price £80 - £100

Mixed Lot: two Victorian silver wide hinged bracelet, each with buckle and engraved design, Birmingham 1883 and 1893, two small hinged
bracelets, a silver curb link chain and charms together with a 925 stamped pendant and chain
Est Price £60 - £80

Mixed Lot: stylised white metal segment and bar necklace stamped 925, a sterling and marcasite pendant, a white metal filigree panelled bracelet,
925 stamped rope twist bracelet, pair of turquoise set earrings and an antique carved jet pendant, together with a simulated pearl necklace
Est Price £30 - £50

Mixed Lot: large filigree white metal pendant, two metal Chinese fishing boats, hallmarked silver and enamelled nursing medallion, two enamel
pendants (a/f)

Rachel Galley “Allegro” white metal bangle, a stylised pierced design containing hidden beads, 60mm inside diam, original box
Est Price £100 - £120

Mixed Lot: cased pair of vintage mother of pearl and nacre shell opera glasses together with various bead necklaces



2796. High grade yellow metal and cultured pearl pendant, the design with a single cultured pearl, 8mm diam, in a bead work mesh mount suspended
from a small box link chain, stamped 18K
Est Price £40 - £60
2797. Mixed Lot: quantity of mainly white metal jewellery to include earrings, necklaces etc
Est Price £30 - £40
2798. Mixed Lot: to include a modern gilt metal fob watch and various earrings
2799. Vintage leather box to include a Victorian hand painted porcelain brooch, a vintage folding pince-nez, carnelian brooch, bracelets etc
Est Price £40 - £60
2800. Box of small quantity of white metal jewellery, brass and treen snuff boxes etc
2801. Tray of Victorian Bakelite locket and chain, boxed mother of pearl silver bladed fruit knife and one similar (a/f), cultured pearl necklace etc
Est Price £30 - £50
2802. Small wooden jewel box to include two white metal and amber set rings, costume brooches, chains etc
2803. Tray of mainly white metal jewellery to include Siamese brooch, pendants, bracelets etc
Est Price £30 - £50
2804. Vintage leather folding jewel box to include faux pearls, earrings etc
2804A. Antique red leather and gilt tooled jewel box and contents to include a silver gilt filigree necklace, a hallmarked silver and enamel Royal Engineers
badge, a mother of pearl cruciform pendant, a pair of opalescent earrings etc
Est Price £40 - £60
2805. Antique red leather dome top jewel box to include two marcasite set bracelets, faux pearl necklaces etc
Est Price £40 - £60
2806. White leatherette jewel box to include costume brooches, earrings, two pairs of metal cufflinks etc
2807. Quantity of white metal jewellery to include lapis lazuli pendant, torque necklace, various bracelets, pendants, earrings etc
Est Price £90 - £120
2808. Tray of mainly white metal jewellery to include necklaces, pendants, bracelets etc
Est Price £40 - £60
28009. Blue box to include EPNS vintage teddy bear rattle, brass vesta box, cased Ronson lighter, small brass Jersey milk churn, earrings, pendants etc
2810. Single row of cultured peatrls, uniform size, (6mm approx), 240mm drop, on a later magnetic catch
2811. Cased single row of cultured pearl necklace of uniform size (5mm) to a 375 stamped clasp, 200mm long (fastened)
2812. Mixed Lot: white metal tiger's eye wrist watch, a blue topaz and peridot set wrist watch, together with a stainless steel black diamond set leather
bound watch (3)
Est Price £90 - £110
2813. Mixed Lot: 925 stamped rhodolite garnet and mother of pearl set wrist watch, together with a white topaz set example (2)
Est Price £60 - £80
2814. Mixed Lot: 925 stamped emerald set wrist watch, together with a white topaz and mother of pearl and ruby set example (2)
Est Price £60 - £80
2815. Folding jewel box to include various wrist watches, compact, brooches etc
2816. Vintage brown leatherette jewel box to include necklaces, brooches, cuff links etc
2817. White leatherette jewel box to include costume necklaces, earrings etc
2818. Vintage jewel box to include various costume rings, brooches, necklaces etc
28109. Vintage Bakelite and treen jewellery casket to include a small quantity of necklaces, badge, earrings (previously with a music box fitting)
2820. White leather jewel box to include a gold plated bangle, gold plated pocket watch (a/f), various brooches, necklaces etc
2820A. Mixed Lot: cased “Majorica” grey double row simulated pearl necklace, clasp stamped 800, a triple row cultured pearl necklace of graduated size,
the clasp stamped “Demeismer”, together with modern black pearl type earrings and a paste set dolphin brooch
Est Price £30 - £50
2821. Mixed Lot: Nacre shell perfume bottle, large cross, cased quizzer, vintage bead purse etc
2822. Vintage leatherette jewel box to include costume jewellery, brooches, necklace etc
2823. Treen revolving jewel tower box to include costume necklaces, earrings, brooches etc
2824. Large quantity of costume jewellery to include necklace, brooches etc
2825. Card jewellery box and contents to include rings, brooches etc
2826. Tub of costume jewellery to include earrings, necklaces, pendants etc
2827. Plastic tub to include stag coral necklace, beads, faux pearl necklaces etc
2828. Box of necklaces, bangles, earrings etc
2829. Mixed Lot: modern amethyst pendant and earrings, stamped 925, similar cubic zirconia matching pendant and earrings, various simulated pearls
etc
2830. Shoe box of costume jewellery to include brooches, necklace etc
2831. Large box to include two Scottish brooches, cameo, cuff links, necklaces, earrings etc
Est Price £50 - £70
2832. Large tub of costume jewellery to include necklaces, chains, brooches etc
Est Price £30 - £40
2833. Box of costume jewellery to include faux pearls, brooches, miniature treen snuff box etc
2834. White leatherette musical jewel box to include costume earrings, brooches etc (a/f)

2835.

Tray to include beads, metal belt, necklaces, pipe case etc



2836. Box containing seven various watches

2837. Four vintage hair slides, a 9ct gold framed example, two tortoiseshell examples and one horn (a/f) (4)

2837A. Mixed Lot: malachite bead necklace, vintage coral bead necklace, faceted jet bead necklace (a/f), a cognac coloured amber bead necklace etc
Est Price £30 - £50

2838. Two small boxes, one contains various hat pins/stick pins etc, the other miscellaneous chains, brooches etc

28390. Tray of costume jewellery to include five paste set tiaras, various brooches etc

2840. White leatherette jewel box to include a quantity of rings, necklace, brooches etc

2841. Card box of costume jewellery to include brooches, necklace etc

2842. Box to include a jet part chain, a vintage box, Christmas decorations, antique carnelian and ivory necklace, glass animals etc

2843. Shoe box with various watches, boxed matching bangle and earring set, quantity of English coinage etc

2844. Box of costume jewellery to include necklaces, brooches etc

2844A. Large quantity of costume jewellery, mainly bead necklaces, simulated pearls, crystal necklaces etc

2845, Mixed Lot: cameo, baby’s rattle, miniature hand mirror, fob watch, chains etc

2845A. Mixed Lot: three rows of simulated pearls together with a vintage miser’s purse (2)

2846. Quantity of costume jewellery to include necklace, brooches etc

2847. Mixed Lot: Swiss Army knife, lighter, cuff links, tie pin etc

2848. Large quantity of costume jewellery to include necklaces, brooches etc

2849. Large quantity of English coinage, coin collection cased from 1984-86 etc
Est Price £50 - £70

2850. Tray of costume jewellery to include necklaces, bracelets etc

2851. Box of jewellery display boxes (void)

2852. Large quantity of costume jewellery to include necklace, pendants etc

2853. Large quantity of jewellery display boxes (void)

2854.  Nolot

2855. Large quantity of costume jewellery to include necklaces, bracelets etc

2856. Box of costume jewellery to include brooches, necklace etc

2857. Black travelling leatherette folding jewel box to include white metal and amber ring, matching earrings, cameo bracelet, paste necklaces etc

2858. Box of costume ethnic metal and bead jewellery

2850. Three boxes of jewellery display boxes, stand etc

2860. Large quantity of jewellery boxes (void)

Est Price £30 - £50




